
 
Manager til nok den hyggeligste golfklub 
 
Asserbo Golf Club søger en ansvarsbevidst og servicemindet manager der har 
fokus på både udvikling og drift. 
 
AGC ligger i Nordsjællands skønne og bakkede natur og med det mest romantiske 
stråtækte klubhus fra 1795. Klubben har 80 års jubilæum i 2026, men har altid 
formået at udvikle sig og er i dag yderst veldrevet. Klubben har en anerkendt og 
velholdt 18 hullers bane og en rated par 3 bane. Klubbens velbesøgte restaurant er 
bortforpagtet og vi driver vores egen proshop.  
Vi er ca. 1.000 medlemmer og mere end 4.000 årlige gæster.  
I højsæsonen har vi 12 ansatte fordelt på banen, administration, shop og trænerteam. 
Vi har over 100 engagerede og dedikerede frivillige. 
 
Vi har en ambition om at være Danmarks hyggeligste, med sporten i højsædet. Vi 
prioriterer både elitearbejdet og breddegolfen i vores sportslige arbejde, og vi tilbyder 
gratis træning til alle medlemmer. I dårligt vejr kan der trænes i Teeboxen. 
 
Stillingen… 
En stilling som manager i Asserbo Golf Club indeholder mange forskelligrettede 
udfordringer.  
Du er i mange situationer klubbens ansigt udadtil, både i forhold til servicering af 
medlemmer, myndigheder, sponsorer, samarbejdspartnere og de mange gæster.  
Der er også dage, hvor der lægges timer bag pc’en for at arbejde med enten 
almindelig daglig drift, regnskab og budgetter, statistikker fra Golfspilleren i Centrum, 
opfyldelse af handlingsplaner, marketing, planlægning af Company Days. 
Din dag kan bestå af møder med chefgreenkeeperen, forpagter og kontaktmøder med 
formanden eller kasserer og aftenmøder med bestyrelsen. Du vil have en tæt dialog 
med de øvrige klubber i Kongegolfsamarbejdet. 
 
Vi forventer at du er synlig når klubben afvikler sine største årlige og faste aktiviteter. 
Du tager dig tid til at hilse på medlemmerne i gården, til hverdag og fest… 
 
En aktuel udfordring er, at du tager ansvar for at fremtidssikre AGC, når 
medlemsskaren bliver mere og mere klubuafhængig og du medvirker til at sikre et 
roligt generationsskifte i klubben. 
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Din profil… 
 
Faglige krav 
Du har en forretningsmæssig og driftsmæssig baggrund, gerne inden for golfbranchen 
eller oplevelses-/servicebranchen. Måske du også selv er golfspiller. 
Dine evner til at skabe salg af medlemsskaber, Company Days, sponsorater og hente 
midler via fonde skal være tydelige. 
Du er stærk på økonomistyring, markedsføring og kommunikation. 
Du kan dokumentere erfaring med personaleledelse.  
 
Du er udviklingsorienteret og tænker i behovene for fremtidens golfklub.  
 
Mennesket bag 
Du er en glad og munter type, udadvendt, servicemindet og har let ved at hilse og 
tale med medlemmer og gæster. 
Du er ansvarsbevidst og arbejder struktureret.  
Vi oplever at medlemmer og gæster er engagerede. De ved alt om golf og græs, så du 
er robust og møder andre med et åbent sind. 
 
Vi tilbyder… 
Stillingen er en fuldtidsstilling, med mange timer i højsæsonen og gode muligheder for 
afspadsering i vinterhalvåret. 
Du ansættes på funktionærlignende vilkår med reference til klubbens formand.  
Der tilbydes en attraktiv løn, hvortil der er tilknyttet pensionsordning og 
sundhedsforsikring. Der tilbydes gratis medlemskab af klubben. 
 
Vil du vide mere… 
Har du spørgsmål er du velkommende til at kontakte afgående clubmanager Annie 
Christensen på mobil 4211 0957, eller klubbens formand Kim Nissen, på mobil  
6023 0707. 
 
Du kan læse om klubben på www.agc.dk  
 
Ansøgning og proces… 
Send din ansøgning til agc@agc.dk. Vi holder løbende samtaler og forventer at have 
valgt en ny kandidat senest medio december 2025.  
Tiltrædelse i stillingen sker pr. den 1. marts 2026. 
 
 
 


